РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2022

№ 4796

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
01.12.2016 № 5506 «Об утверждении порядка работы муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в
целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов»
Руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Признать утратившими силу пункт 1 постановления и приложение № 1 к постановлению администрации города Орла от 01.12.2016 №5506 «Об утверждении порядка работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла В.Н. Ничипорова, начальника МКУ «Жилищное управление города Орла» Т.В. Решетову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин